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Coppa Italia ACI Karting 2020

X30 JUNIOR

Prove Qualifica

Qualifica (8:00 Tempo) Iniziato a 11:14:46 . .

Circuito del Sele 1,345 km ._._.
07/11/2020 11:05 . ...

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
8 11:23:30.941
(315) SCOGNAMIGLIO MANUEL
1 1:08.104 +15.726 11:19:04.272
2 52.656 +0.278 11:19:56.928
3 52.722 +0.344 11:20:49.650
4 11:21:42.028
5 53.263 +0.885 11:22:35.291
6 53.884 +1.506 11:23:29.175
(345) COZZOLINO LUIGI
1 11:22:55.765
(333) COZZOLINO FRANCESCO
1 1:21.873 +29.231 11:17:52.086
2 1:10.516 +17.874 11:19:02.602
3 53.233 +0.591 11:19:55.835
4 53.162 +0.520 11:20:48.997
5 11:21:41.639
6 53.392 +0.750 11:22:35.031
7 53.368 +0.726 11:23:28.399
(311) CUCCARESE MASSIMILIANO
1 1:13.284 +20.569 11:17:53.252
2 1:12.262 +19.547 11:19:05.514
3 53.401 +0.686 11:19:58.915
4 52.911 +0.196 11:20:51.826
5 11:21:44.541
6 52.901 +0.186 11:22:37.442
7 52.902 +0.187 11:23:30.344
(322) SCARPETTA VINCENZO
1 1:22.205 +29.355 11:17:51.696
2 1:10.235 +17.385 11:19:01.931
3 53.450 +0.600 11:19:55.381
4 52.876 +0.026 11:20:48.257
5 11:21:41.107
6 53.743 +0.893 11:22:34.850
7 53.422 +0.572 11:23:28.272
(302) ZUCCA RICCARDO
1 55.580 +2.728 11:16:53.688
2 56.834 +3.982 11:17:50.522
3 1:12.545 +19.693 11:19:03.067
4 53.009 +0.157 11:19:56.076
5 53.781 +0.929 11:20:49.857
6 11:21:42.709
7 52.859 +0.007 11:22:35.568
8 52.967 +0.115 11:23:28.535
(305) LIBERATI LUCA
1 1:24.841 +31.767 11:17:54.798
2 1:06.502 +13.428 11:19:01.300
3 53.852 +0.778 11:19:55.152
4 53.302 +0.228 11:20:48.454
5 11:21:41.528
6 53.165 +0.091 11:22:34.693
7 53.513 +0.439 11:23:28.206
(357) AVAGNINA ISABEL KATE
1 55.667 +2.321 11:16:56.538
2 55.746 +2.400 11:17:52.284
3 1:01.869 +8.523 11:18:54.153
4 1:01.599 +8.253 11:19:55.752
5 54.487 +1.141 11:20:50.239
6 53.558 +0.212 11:21:43.797
7 53.798 +0.452 11:22:37.595
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Pierluigi P1ZZ1

Stampato: 07/11/2020 11:24:18

www.ultracross.it
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Esposta alle ore :



